
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 4 de juny de 2024, del president i el 
secretari de l’òrgan tècnic de selecció, per la qual es 
publica el llistat definitiu de persones admeses i excloses i 
s’establix la data de l’examen per a l’ingrés com a perso-
nal fix en el lloc de treball de l’IVAM de naturalesa labo-
ral número 102, director o directora de seguretat, corres-
ponent al procés d’estabilització previst en article 2 de la 
Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per 
a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, de 
l’oferta d’ocupació pública de l’IVAM de 2022. Convoca-
tòria 8/2022. [2024/5236]

RESOLUCIÓN de 4 de junio de 2024, del presidente y el 
secretario del órgano técnico de selección, por la que se 
publica el listado definitivo de personas admitidas y exclui-
das y se establece la fecha del examen, para el ingreso 
como personal fijo en el puesto de trabajo del IVAM de 
naturaleza laboral número 102, director o directora de 
seguridad, correspondiente al proceso de estabilización 
previsto en artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciem-
bre, de medidas urgentes para la reducción de la temporali-
dad en el empleo público de la oferta de empleo público del 
IVAM de 2022. Convocatoria 8/2022. [2024/5236]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo octavo «Provisión de 
puestos de trabajo y oferta de empleo público» del II Convenio colectivo 
del personal laboral al servicio de la Administración autonómica; en el 
artículo 70 del Real decreto legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por 
el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del 
Empleado Público; en la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de 
la función pública valenciana; en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de 
medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo públi-
co, y en la Resolución de 27 de abril de 2022, del conseller de Hacienda 
y Modelo Económico, por la que se dictan instrucciones y se dispone la 
publicación del VI Acuerdo de la Comisión de Diálogo Social del Sector 
Público Instrumental de la Generalitat, relativo a criterios generales de 
aplicación a las ofertas de empleo público y sus convocatorias.

El presente proceso selectivo deberá estar resuelto antes del 31 de 
diciembre de 2024, y queda afectado por el artículo 2 de la Ley 20/2021, y 
en la base 8 de la Resolución de 16 de diciembre de 2022, del gerente del 
Institut Valencià d’Art Modern, de la convocatoria anteriormente citada 
(DOGV 9501, 30.12.2022): «…vistas las alegaciones y subsanados los 
defectos si procediera, se dictará resolución que elevará a definitiva la 
lista de personas admitidas y excluidas a la realización de las pruebas. 
Dicha resolución se publicará en Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana y en la web del IVAM, y establecerá asimismo la fecha, hora y 
lugar de realización del ejercicio. Esta resolución será publicada con una 
antelación mínima de 1 mes a la fecha de celebración del ejercicio. En 
todo caso, el primer ejercicio no se realizará hasta que hayan transcurrido 
un mínimo de tres meses a contar desde la fecha de la publicación de la 
convocatoria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana…».

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista de personas admitidas que se relacionan 

en el anexo I de la presente resolución y convocar a las personas admi-
tidas a la realización del único ejercicio de la fase de oposición según 
se indica en el anexo II.

Segundo
El orden de llamamiento de las personas admitidas para cada ejer-

cicio será por orden alfabético.
Las personas admitidas serán convocadas para la realización del 

ejercicio en llamamiento único. Quedarán decaídas en su derecho cuan-
do se personen en los lugares de celebración una vez iniciadas las prue-
bas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se deba a causas 
justificadas.

Tercero
Las personas aspirantes convocadas a la realización de la prueba 

deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del docu-
mento nacional de identidad, del pasaporte, NIE o del permiso de con-
ducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas 
o cotejadas de dichos documentos.

Cuarto
Hacer constar que no existen personas excluidas en el proceso.

València, 4 de junio de 2024.– El presidente: Juan Vicente Tolsa 
Esparza. El secretario: Alberto Daniel Mata Parreño.

De conformitat amb el que es disposa en l’article octau, «Provisió 
de llocs de treball i oferta d’ocupació pública», del II Conveni col·lec-
tiu del personal laboral al servici de l’Administració autonòmica; en 
l’article 70 del Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual 
s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut bàsic de l’empleat públic; 
en la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública 
valenciana; en la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents 
per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, i en la Reso-
lució de 27 d’abril de 2022, del conseller d’Hisenda i Model Econòmic, 
per la qual es dicten instruccions i es disposa la publicació del VI Acord 
de la Comissió de Diàleg Social del Sector Públic Instrumental de la 
Generalitat, relatiu a criteris generals d’aplicació a les ofertes d’ocupa-
ció pública i les seues convocatòries.

El present procés selectiu haurà d’estar resolt abans del 31 de 
desembre de 2024, i queda afectat per l’article 2 de la Llei 20/2021, 
i per la base 8 de la Resolució de 16 de desembre de 2022, del gerent 
de l’Institut Valencià d’Art Modern, de la convocatòria anteriorment 
esmentada (DOGV 9501, 30.12.2022): «[…] vistes les al·legacions i 
esmenats els defectes, si és procedent, es dictarà la resolució que elevarà 
a definitiva la llista de persones admeses i excloses en la realització de 
les proves. Esta resolució es publicarà en Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana i en el web de l’IVAM, i establirà, així mateix, la data, hora 
i lloc de realització de l’exercici. Esta resolució serà publicada amb una 
antelació mínima d’un mes respecte de la data de celebració de l’exer-
cici. En tot cas, el primer exercici no es realitzarà fins que hagen trans-
corregut un mínim de tres mesos a comptar de la data de la publicació 
de la convocatòria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana...».

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista de persones admeses que s’indiquen en 

l’annex I de la present resolució i convocar les persones admeses a la 
realització de l’únic exercici de la fase d’oposició segons s’indica en 
l’annex II.

Segon
L’orde de crida de les persones admeses per a cada exercici serà 

l’alfabètic.
Les persones admeses seran convocades per a la realització de 

l’exercici en crida única. Perdran el dret quan es personen en els llocs 
de celebració una vegada iniciades les proves o per la inassistència a 
estes, encara que siga per causes justificades.

Tercer
Les persones aspirants convocades a la realització de la prova hau-

ran d’acreditar la seua personalitat mitjançant la presentació del docu-
ment nacional d’identitat, del passaport, NIE o del permís de conduir, 
sense que per a este efecte siguen vàlides les fotocòpies compulsades o 
acarades d’estos documents.

Quart
Fer constar que no existixen persones excloses en el procés.

València, 4 de juny de 2024.– El president: Juan Vicente Tolsa 
Esparza. El secretari: Alberto Daniel Mata Parreño.



ANEXO II

Se convoca a las personas admitidas que figuran en el anexo I a la 
realización del único ejercicio, que tendrá lugar el próximo 3 de octubre 
de 2024, a las 16.00h, en el Auditori Carmen Alborch, sito en la calle de 
Guillem de Castro, 118, de València.

ANNEX II

Es convoquen les persones admeses que figuren en l’annex I a la 
realització de l’únic exercici, que tindrà lloc el pròxim 3 d’octubre de 
2024, a les 16.00 h, a l’Auditori Carmen Alborch, situat al carrer de 
Guillem de Castro, 118, de València.

APELLIDO 1
COGNOM 1

APELLIDO 2
COGNOM 2

NOMBRE
NOM DNI

Llanos Lázaro Emmanuel ***0795**
López Castells Juan Miguel ***6394**
López Peral José Ramón ***4953**
Martínez Jiménez Jorge ***8971**

CONVOCATORIA 8/2022 DIRECTOR/A DE SEGURIDAD
Listado definitivo admitidos

CONVOCATÒRIA 8/2022 DIRECTOR/A DE SEGURETAT
Llistat definitiu d'admesos

ANEXO I / ANNEX I


		2024-06-17T14:18:36+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




